

Znak sprawy: AG.26.1.6.2019

Tarnobrzeg, 24 września 2019r.

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: **Dostawa sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego, wspomagającego w ramach projektu pn. „ Wypożyczalnia sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i wspomagającego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie przekazuje Wykonawcom treść pytań z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji **”Materac pneumatyczny przeciwodleżynowy”** rzecz oddzielnego **Zadania** w celu otrzymania alternatywnej, bardzo korzystnej cenowo, przewyższając technologicznie oferty oraz w celu zwiększenia konkurencyjności i otrzymania urządzenia prawdopodobnie bardziej atrakcyjnego dla Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy zbudowany z 24 komór? Powyższe rozwiązanie przewyższa wymagania Zamawiającego. Ponadto rozwiązanie takie dużo lepiej sprawdza się przy długotrwałej terapii pacjentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy o wymiarach 196 cm x 86 cm x 12,7 cm dopasowanego do łóżka 200 x 90 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy o cyklu pracy 10 min ?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z wymaganymi minimalnymi parametrami technicznymi wskazanymi w zał. nr 6 do SIWZ cyklu pracy materaca (poz. 50) winien wynosić 6-10 min.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający w pozycji 2. Podnośnik transportowo-kąpielowy – 1 szt. dopuści podnośnik, gdzie przedział podnoszenia wynosi 421-1647 mm, maksymalne obciążenie 150 kg, przy wadze podnośnika nieznacznie większej 33,5 kg ? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający w pozycji 5. Fotelik stabilizujący – 1 szt. dopuści fotelik, gdzie wysokość oparcia wynosi 650 – 780 mm, maksymalne obciążenie 50 kg, kąt nachylenia oparcia 45, kąt płaszczyzny siedzenia -13-25°, waga całkowita 25 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający w pozycji 33. Łóżko rehabilitacyjne – 10 szt., 34. Łóżko rehabilitacyjne – 40 szt dopuści łóżko rehabilitacyjne nieznacznie szersze o szerokości 105 cm ? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z wymaganymi minimalnymi parametrami technicznymi wskazanymi w zał. nr 6 do SIWZ szerokość łóżka (poz. 33 i 34) winna wynosić 103 cm (+/-2cm)

Pytanie 8.

Czy Zamawiający w pozycji 34. Łóżko rehabilitacyjne – 40 szt dopuści łóżko rehabilitacyjne bez opcji, 2 wysokości zawieszenia leża wyżej i niżej ? Łóżko posiada płynną regulację wysokości w przedziale 40-80 cm, bez potrzeby przewieszania wysokości leża.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający w pozycji 37. Balkonik dziecięcy dopuści balkonik, gdzie:

- maksymalne obciążenia wynosi 40 kg, lub 55kg w zależności od rozmiaru
- długość 76 cm, lub 83 cm w zależności od rozmiaru
- całkowita szerokość 68 cm, lub 72 cm
- wysokość uchwytów (rączki standardowe) 58–72 cm, 64–85 cm w zależności od rozmiaru?

Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający w pozycji 48. Materac przeciwodleźny i 49. Materac przeciwodleźny dopuści materac do III stopnia, wykonany Warstwa pianki górnej o grubości 55mm i gęstości 40 kg/m³ z kanałami wentylacyjnymi od wewnętrznej strony materaca. Warstwa pianki dolnej o grubości 85mm i gęstości pianki 35 kg/m³ ??

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

Liliana Lewińska